
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  01.03.2016 г.   №  383 
 

О признании утратившими силу 
некоторых решений Представительного 
Собрания Сямженского муниципального 
района 

 
 
В соответствии с законом Вологодской области от 24.10.2015г № 3755-ОЗ 

«О прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельных 
государственных полномочий в сфере социальной защиты населения области и 
внесении изменений в закон области «О наделении органов местного 
самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере 
социальной защиты населения области», решением Представительного 
Собрания Сямженского муниципального района от 15.12.2015г. № 355 «О 
ликвидации органа местного самоуправления Управления социальной защиты 
населения Сямженского муниципального района» Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

1. Признать утратившими силу с 1 марта 2016 года следующие решения 
Представительного Собрания Сямженского муниципального района: 
        - от 23.12.2014г. № 271 «Об утверждении Положения об Управлении 
социальной защиты населения Сямженского муниципального района» за 
исключением пункта 3; 
        - от 30.06.2015г. № 320 «О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания района от 23.12.2014г. № 271»; 
        - от 15.12.2015г. № 365 «О внесение изменений в решение 
Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 
23.12.2014г. № 271». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                   А. Б. Фролов 
 
Председатель Представительного Собрания  
Сямженского муниципального района                                            Н. П. Борский 


